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Бр. 7 

 

30.06.2011 

Бр. 8 

 

23.05.2016 



Службен гласник на општината Демир Хисар бр.8 од 23.05.2016 година    

 

 

Страница 1 

   Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот 
за локална самоуправа /,, Службен весник на РМ,, 
бр. 5/02/, а во врска со член 72 од Статутот на 
Општина Демир Хисар /,,Службен гласник на 
Општина Демир Хисар,, бр. 3/02; 4/05; 7/09; 16/13 

и 18/14 година/, донесувам 

 

З А К Л У Ч О К 

За објавување на Одлука за ажурирање на 
Процената на загрозеност на подрачјето на 

општина Демир Хисар од сите ризици и 
опасности 

 

 

1.Ја објавувам Одлуката за ажурирање на 
Процената на загрозеност на подрачјето на 
општина Демир Хисар од сите ризици и опасности 
донесена  на  48- ма седница на Советот на 
Општина Демир Хисар одржана на 19.05.2016 

година. 
 

2.Заклучокот влегува во сила со денот на 
донесувањето, а ќе се објави во Службен гласник 
на Општина Демир Хисар.       

       

 

Бр.08-448/1                      Општина Демир Хисар 

23.05.2016 година                     Градоначалник 

Демир Хисар                          Љупчо Блажевски с.р. 
 

 

470.Врз основа на член 5 од Законот за 
управување со кризи (“Службен весник на РМ” 

бр.29/05, 36/11, 41/14 и 104/15) а во согласност со 
член 43 став 1 точка 42 од Статутот на општина 
Демир Хисар (“Службен гласник на општина 
Демир Хисар” бр.3/02, 4/05, 7/09, 16/13 и 18/14) и 
член 14 став 1 и 2 од Уредбата за изработка на 
процената на загрозеноста на безбедноста на 
Република Македонија од сите ризици и 
опасности, нејзината содржина и структура, 
начинот на чување и ажурирање, како и 
определеувањето на субјектите во системот за 
управување со кризи на кои им се доставува 
целосна или извод од процена (“Службен весник 
на РМ” бр.13/11), Советот на општина Демир 
Хисар на седницата одржана на 19.05.2016 година, 
донесе 

 

Одлука  
За ажурирање на Процената на загрозеност на 
подрачјето на општина Демир Хисар од сите 

ризици и опасности 

 

Член 1 

 Се донесува одлука за ажурирање на 
Процената на загрозеност на подрачјето на 
општина Демир Хисар од сите ризици и опасности. 
 Со стапувањето во сила на Одлуката, 
започнуваат активностите за ажурирање на 
Процената, координирани од страна на 
Подрачното одделение на регионалниот Центар за 
управување со кризи Демир Хисар.   
 

Член 2 

 Одлуката стапува во сила веднаш по 
објавувањето во Службен гласник на општина 
Демир Хисар. 

 

 

    Бр. 17-424/4   Совет на Општина Демир Хисар 

  19.05.2016 година             Претседател,   
    Демир Хисар             Ѓоко Василески с.р. 
 

 

 

   Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот 
за локална самоуправа /,, Службен весник на РМ,, 
бр. 5/02/, а во врска со член 72 од Статутот на 
Општина Демир Хисар /,,Службен гласник на 
Општина Демир Хисар,, бр. 3/02; 4/05; 7/09; 16/13 

и 18/14 година/, донесувам 

        

З А К Л У Ч О К 

За објавување на Rешение за рazre{uvawe na 

Претседателот   vo Komisijata za мандатни 
прашања, избори и именување 

 

1.Го објавувам Решението за разрешување 
на Претседателот во Комисијата за мандатни 
прашања, избори и именување донесено  на 48-ма 
седница на Советот на Општина Демир Хисар 
одржана на 19.05.2016 година. 

 

2.Заклучокот влегува во сила со денот на 
донесувањето, а ќе се објави во Службен гласник 
на Општина Демир Хисар.       

       

 

Бр.08-448/2                              Општина Демир Хисар 

23.05.2016 година                         Градоначалник 

Демир Хисар                          Љупчо Блажевски с.р. 
 

 

471.Vrz osnova na ~len 43 stav 1 to~ka 

37 od Statutot na op{tina Demir Hisar 
/"Slu`ben glasnik na op{tina Demir Hisar" 

br.3/02/ , a vo vrska so ~len 47 i член 50 od 



Службен гласник на општината Демир Хисар бр.8 од 23.05.2016 година    

 

 

Страница 2 

Delovnikot za rabota na Sovetot na op{tina 
Demir Hisar /"Slu`ben glasnik na op{tina 
Demir Hisar" br.3/02/, Sovetot na op{tina 
Demir Hisar na sednicata odr`ana na 

19.05.2016 godina, donese 
 

 

R E [ E N I E 
За рazre{uvawe na Претседателот   vo 

Komisijata za мандатни прашања, избори и 
именување 

 

 

1. Се разрешува Претседателот на на 
Комисијата за мандатни прашања, 
избори и именување Јосиф Ристевски. 

 

 

2.Разрешувањето се врши бидејќи на 
Јосиф Ристевски му престана мандатот на 
член на Совет, а членовите на комисијата 
се од редот на советници. 

 
 3. Re{enieto vleguva vo sila so denot 
na објавувањето  vo Slu`ben glasnik na 
op{tina Demir Hisar. 
 

  
    Бр. 17-424/5   Совет на Општина Демир Хисар 

  19.05.2016 година                  Претседател,   
    Демир Хисар                Ѓоко Василески с.р. 
 

 

 

   Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот 
за локална самоуправа /,, Службен весник на РМ,, 
бр. 5/02/, а во врска со член 72 од Статутот на 
Општина Демир Хисар /,,Службен гласник на 
Општина Демир Хисар,, бр. 3/02; 4/05; 7/09; 16/13 

и 18/14 година/, донесувам 

        

 

З А К Л У Ч О К 

За објавување на Rешение за именување na 

Претседателот   vo Komisijata za мандатни 
прашања, избори и именување 

 

 

1.Го објавувам Решението за именување 
на Претседателот во Комисијата за мандатни 
прашања, избори и именување донесено  на  48-

ма седница на Советот на Општина Демир Хисар 
одржана на 19.05.2016 година. 

 

2.Заклучокот влегува во сила со денот на 
донесувањето, а ќе се објави во Службен гласник 
на Општина Демир Хисар.       

       

 

Бр.08-448/3                     Општина Демир Хисар 

23.05.2016 година              Градоначалник 

Демир Хисар                   Љупчо Блажевски с.р. 
 

 

 

472.Vrz osnova na ~len 43 stav 1 to~ka 

37 od Statutot na op{tina Demir Hisar 
/"Slu`ben glasnik na op{tina Demir Hisar" 

br.3/02/ , a vo vrska so ~len 47 i член 50 od 

Delovnikot za rabota na Sovetot na op{tina 
Demir Hisar /"Slu`ben glasnik na op{tina 
Demir Hisar" br.3/02/, Sovetot na op{tina 
Demir Hisar na sednicata odr`ana na 

19.05.2016 godina, donese 

 

R E [ E N I E 
За именување na Претседтел на Komisijata za 

мандатни прашања избори и именување 

 

 

1. За Претседател на Комисијата за 
мандатни прашања, избори и 
именување се имeнува советникот 

 

Саше Темелковски 

 
 2. Re{enieto vleguva vo sila so denot 
na објавувањето  vo Slu`ben glasnik na 
op{tina Demir Hisar. 
  
    Бр. 17-424/6   Совет на Општина Демир Хисар 

  19.05.2016 година               Претседател,   
    Демир Хисар               Ѓоко Василески с.р. 
 

 

 

   Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот 
за локална самоуправа /,, Службен весник на РМ,, 
бр. 5/02/, а во врска со член 72 од Статутот на 
Општина Демир Хисар /,,Службен гласник на 
Општина Демир Хисар,, бр. 3/02; 4/05; 7/09; 16/13 

и 18/14 година/, донесувам 

        

 

 

 

 



Службен гласник на општината Демир Хисар бр.8 од 23.05.2016 година    

 

 

Страница 3 

З А К Л У Ч О К 

За објавување на Rешение за рazre{uvawe na 

~len   vo Komisijata za јавни и комунални 
дејности 

 

1.Го објавувам Решението за разрешување 
на член во Комисијата за јавни и комунални 
дејности  донесено  на 48-ма  седница на Советот 
на Општина Демир Хисар одржана на 19.05.2016 

година. 
 

2.Заклучокот влегува во сила со денот на 
донесувањето, а ќе се објави во Службен гласник 
на Општина Демир Хисар.       

       

Бр.08-448/4                     Општина Демир Хисар 

23.05.2016 година                Градоначалник 

Демир Хисар                    Љупчо Блажевски с.р. 
 

 

 

  473. Vrz osnova na ~len 43 stav 1 to~ka 
37 od Statutot na op{tina Demir Hisar 
/"Slu`ben glasnik na op{tina Demir Hisar" 

br.3/02/ , a vo vrska so ~len 47 i член 50 od 

Delovnikot za rabota na Sovetot na op{tina 
Demir Hisar /"Slu`ben glasnik na op{tina 
Demir Hisar" br.3/02/, Sovetot na op{tina 
Demir Hisar na sednicata odr`ana na 

19.05.2016 godina, donese 

 

 

R E [ E N I E 
За рazre{uvawe na ~len   vo Komisijata za 

јавни и комунални дејности 

 

 

1. Советникот Нада Пејковска се 
разрешува од член во Комисијата за 
јавни и комунални дејности. 

 

2.Разрешувањето се врши по барање на 
именуваниот советник. 

 
 3. Re{enieto vleguva vo sila so denot 
na објавувањето  vo Slu`ben glasnik na 
op{tina Demir Hisar. 
 

 

    Бр. 17-424/7   Совет на Општина Демир Хисар 

  19.05.2016 година                  Претседател,   
    Демир Хисар                  Ѓоко Василески с.р. 
 

 

   Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот 
за локална самоуправа /,, Службен весник на РМ,, 
бр. 5/02/, а во врска со член 72 од Статутот на 
Општина Демир Хисар /,,Службен гласник на 
Општина Демир Хисар,, бр. 3/02; 4/05; 7/09; 16/13 

и 18/14 година/, донесувам 

 

З А К Л У Ч О К 

За објавување на Rешение за именување na ~len   

vo Komisijata za јавни и комунални дејности 

 

1.Го објавувам Решението за именување 
на член во Комисијата за јавни и комунални 
дејности  донесено  на 48-ма седница на Советот 
на Општина Демир Хисар одржана на 19.05.2016 

година. 
 

2.Заклучокот влегува во сила со денот на 
донесувањето, а ќе се објави во Службен гласник 
на Општина Демир Хисар.       

 

Бр.08-448/5                            Општина Демир Хисар 

23.05.2016 година                        Градоначалник 

Демир Хисар                             Љупчо Блажевски с.р. 
 

 

474. Vrz osnova na ~len 43 stav 1 to~ka 

37 od Statutot na op{tina Demir Hisar 
/"Slu`ben glasnik na op{tina Demir Hisar" 

br.3/02/ , a vo vrska so ~len 47 i член 50 od 

Delovnikot za rabota na Sovetot na op{tina 
Demir Hisar /"Slu`ben glasnik na op{tina 
Demir Hisar" br.3/02/, Sovetot na op{tina 
Demir Hisar na sednicata odr`ana na 

19.05.2016 godina, donese 

 

R E [ E N I E 
За именување na ~len   vo Komisijata za јавни 

и комунални дејности 

 

1. Советникот Саше Темелковски се 
именува за член во Комисијата за 
јавни и комунални дејности од редот 
на советници. 

 

 3. Re{enieto vleguva vo sila so denot 
na објавувањето  vo Slu`ben glasnik na 
op{tina Demir Hisar. 
 
    Бр. 17-424/8   Совет на Општина Демир Хисар 

  19.05.2016 година                   Претседател,   
    Демир Хисар                  Ѓоко Василески с.р. 
 

 



Службен гласник на општината Демир Хисар бр.8 од 23.05.2016 година    

 

 

Страница 4 

   Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот 
за локална самоуправа /,, Службен весник на РМ,, 
бр. 5/02/, а во врска со член 72 од Статутот на 
Општина Демир Хисар /,,Службен гласник на 
Општина Демир Хисар,, бр. 3/02; 4/05; 7/09; 16/13 

и 18/14 година/, донесувам 

     

З А К Л У Ч О К 

За објавување на Rешение за именување na 

надворешен ~len   vo Komisijata za јавни и 
комунални дејности 

 

1.Го објавувам Решението за именување 
на надворешен член во Комисијата за јавни и 
комунални дејности  надворешен член донесено  
на 48-ма  седница на Советот на Општина Демир 
Хисар одржана на 19.05.2016 година. 

 

2.Заклучокот влегува во сила со денот на 
донесувањето, а ќе се објави во Службен гласник 
на Општина Демир Хисар.       

   

Бр.08-448/6                      Општина Демир Хисар 

23.05.2016 година                Градоначалник 

Демир Хисар                   Љупчо Блажевски с.р. 
 

 

 

 475. Vrz osnova na ~len 43 stav 1 to~ka 
37 od Statutot na op{tina Demir Hisar 
/"Slu`ben glasnik na op{tina Demir Hisar" 

br.3/02/ , a vo vrska so ~len 47 i член 50 od 

Delovnikot za rabota na Sovetot na op{tina 
Demir Hisar /"Slu`ben glasnik na op{tina 
Demir Hisar" br.3/02/, Sovetot na op{tina 
Demir Hisar na sednicata odr`ana na 

19.05.2016 godina, donese 

 

 

R E [ E N I E 
За именување na ~len   vo Komisijata za јавни 

и комунални дејности 

 

 

1. За надворешен член   во Комисијата за 
јавни и комунални дејности се 
имeнува лицето  
 

Никола Јошевски од Демир Хисар 

 

 

 

 2. Re{enieto vleguva vo sila so denot 
na објавувањето  vo Slu`ben glasnik na 
op{tina Demir Hisar. 

 

 

   Бр. 17-424/9   Совет на Општина Демир Хисар 

  19.05.2016 година                   Претседател,   
    Демир Хисар                   Ѓоко Василески с.р. 
 

 

 

---------------------------------------------------------------- 
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